exonéré du payement de tout droit d’octroi ou de voierie, soit pour les maté­
riaux concernant les travaux d’établissement, soit pour les matières consom­
mées pour l’entretien et le fonctionnement des appareils.

II. — Pans ces conditions, moyennant le payement d’une allocation 
annuelle de quarante-huit mille francs (48,000 fr.) payable pendant les cin­
quante années du traité, je m’engagerais à établir et à faire fonctionner les 
machines de manière à élever toute l’eau nécessaire aux besoins do la ville 
et des habitants jusqu’à concurrence do 6000"” chaque jour, les machines